



18

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös perhetalo Torpparinmäen ja leikkipuisto Torpparinmäen toiminnan yhdistämisestä 1.1.2025 alkaen

HEL 2024-011980 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää lakkauttaa perhetalo Torpparinmäen erillisenä toimintayksikkönä 1.1.2025 alkaen. Päätöksen myötä perhetalo Torpparinmäen toiminta jatkuu osana leikkipuisto Torpparinmäen avointa varhaiskasvatustoimintaa.

Esittelijän perustelut

Perhetalo Torpparinmäki sijaitsee Pohjoisessa suurpiirissä Tuomarinkylän peruspiirissä ja toimii tällä hetkellä osoitteessa Ylätuvanpolku 4. Perhetalo Torpparinmäki toimii samoissa tiloissa Leikkipuisto Torpparinmäen kanssa. Leikkipuisto muuttaa uusiin tiloihin osoitteeseen Käräjätuvantie 3 vuoden 2025 tammikuussa. Leikkipuisto Torpparinmäen ja perhetalo Torpparinmäen tiloissa järjestetään aamupäivisin avointa varhaiskasvatustoimintaa ja iltapäivisin leikkipuistossa järjestetään lakisääteistä koululaisten iltapäivätoimintaa.

Perhetalo- ja leikkipuistotoiminta on avointa varhaiskasvatustoimintaa, jota kunta voi varhaiskasvatuslain (540/2018) 1 §:n nojalla järjestää. Avoin varhaiskasvatustoiminta on aamupäivisin pikkulapsiperheille järjestettävää maksutonta toimintaa. Avoimen varhaiskasvatuksen palveluita ovat mm. vauva- ja taaperoaamut, Kotiva-kerhotoiminta, musiikki- ja lorutuokiot sekä vauvasirkus.

Perhetalo Torpparinmäen toiminta on rinnakkaista toimintaa leikkipuisto Torpparinmäen avoimelle varhaiskasvatustoiminnalle ja toiminnasta vastaa sama henkilöstö. Leikkipuiston ja perhetalon toimiessa samassa kiinteistössä on perusteltua yhdistää toiminta leikkipuistotoiminnan alle. Perhetalo Torpparinmäen toiminta tullaan järjestämään osana leikkipuisto Torpparinmäen toimintaa 1.1.2025 alkaen. Yhdistämisellä ei ole vaikutusta järjestettävän palvelun laajuuteen.

Taustaa palvelutiloista

Leikkipuisto Torpparinmäki ja perhetalo Torpparinmäki toimivat tällä hetkellä yhteisissä tiloissa osoitteessa Ylätuvanpolku 4. Leikkipuisto Torpparinmäelle valmistuu uudet tilat päiväkotitiloina ja Torpparinmäen peruskoulun lisätilojen kanssa samaan kiinteistöön osoit-



teeseen Käräjätuvantie 3. Toiminta uusissa tiloissa alkaa vuoden 2025 alussa.

Osoitteeseen Käräjätuvantie 3 valmistuvan päiväkotii, leikkipuisto ja perusopetuksen tiloja sisältävän tilahankkeen tarveselvitys on hyväksytty kasvatus- ja koulutuslautakunnan kokouksessa 12.4.2022 ja kasvatus- ja koulutuslautakunta on antanut kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaostolle puoltavan lausunnon hankesuunnitelmasta 31.5.2022. Kaupunginhallitus on tehnyt 9.1.2023 päätöksen tilojen vuokraamisesta kasvatuksen ja koulutuksen toimialan käyttöön osoitteessa Käräjätuvantie 3.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala arvioi jatkuvasti tilaverkkoaan varmistaakseen, että toiminta pystytään järjestämään laadukkaasti, taroituksenmukaisesti sekä kustannustehokkaasti terveellisissä ja turvalisissa tiloissa. Leikkipuistojen määrä ja tiheys vaihtelevat suurpiireittäin. Leikkipuistojen ja perhetalojen tarve arvioidaan alueellisesti osana palveluverkkosuunnittelua ja tavoitteena on rakentaa palveluverkkoa, joka olisi alueellisesti mahdollisimman yhdenvertainen.

Lapsivaikutusten arviointi

Leikkipuisto Torpparinmäen ja perhetalo Torpparinmäen toiminnan yhdistäminen ei heikennä lapsiperheille suunnattujen palveluiden tarjontaa alueella. Avoimen varhaiskasvatustoiminnan järjestäminen alueella on muutoksen myötä selkeämpää henkilöstön ja kuntalaisten näkökulmasta, koska toiminta järjestetään jatkossa yhden nimen alla.

Yhdistämisen jälkeen avoin varhaiskasvatustoiminta ja lakisäätien koululaisten iltapäivätoiminta jatkuu uusissa tiloissa entisessä laajuudessa. Leikkipuiston muutto uusiin tiloihin mahdollistaa myös uudenlaisen avoimen varhaiskasvatuksen toiminnan järjestämisen uusissa tiloissa sijaitsevan liikuntatilan ansiosta.

Muutoksen valmistelu

Muutosta on valmisteltu varhaiskasvatuksen aluepäällikön ja johtavan leikkipuisto-ohjaajan kanssa. Muutosta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 24.9.2024. Asukastiedote muutoksesta on jaettu 24.9.2024. Kuntalaisilta ei ole tullut kysymyksiä toiminnan yhdistämiseen liittyen.

Leikkipuisto Torpparinmäessä ja perhetalo Torpparinmäessä on henkilöstöä yhteensä kolme. Henkilöstöllä on työsuhde Helsingin kaupungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu toiminnan yhdistämisen myötä muutoksia.



29.10.2024

Asia/18

Kustannusvaikutukset

Perhetalotoiminnan yhdistämisellä leikkipuistotoiminnan kanssa ei ole kustannusvaikutuksia. Toiminta uusissa tiloissa jatkuu nykyisessä laajuudessa ja samalla henkilöstöresurssilla.

Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta tai lakkauttamisesta.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Raila Tiainen-Ala-Maunus, Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 41222
raila.tiainen-ala-maunus(a)hel.fi
Panu Hatanpää, erityissuunnittelija, puhelin: 310 27095
panu.hatanpaa(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala